târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 2t
•or., pe şase luni 12 eor., pe
trei lunî'd oor. — Un esexa-i
plar 10 bani. — Atât abona-

! mentele, cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 86. Braşov, Duminecă 15 (28) Aprilie 1907.Vin earăşi la rând Episcopii.
împrejurările sunt de aşa încât

şi azi nu putem vorbi la locui de
frunte decât de marea chestiune la
ordinea zilei, care ne preocupă, care
ne predomină toată gândirea şi ţine
încordată toată atenţiunea noastră,
chestiunea şcoalelor.